
4 KG DE ENERGÍA
¡A UN PRECIO MUUUY BAJO!

Precios válidos del 28 de febrero al 01 de marzo de 2024.

Precios válidos del 28 de febrero al 05 de marzo de 2024.

28 / 02 - 05 / 03 de 2024
Colaboramos en la nutrición  

de nuestros deportistas

DESDE EL SÁBADO 02 / 03DESDE EL MIÉRCOLES 28 / 02

DESDE EL MIÉRCOLES 28 / 02

Precios válidos del 28 de febrero al 05 de marzo de 2024.

Precios válidos del 02 al 05 de marzo de 2024.

Precios válidos del 28 de febrero al 05 de marzo de 2024.

DESDE EL MIÉRCOLES 28 / 02

DESDE EL MIÉRCOLES 28 / 02

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

Auriculares inalámbricos

9,99
Unidad

Juego de llaves combinadas con carraca

Oferta
OFERTA

-40%

2,49

1,49
Unidad

Naranja
4 kg (3,79 €/Unidad)

Oferta
OFERTA

-29%

1,35

0,95
Kilo

LA TABLA®

Queso havarti
200 g (7,45 €/kg)

EL MERCADO®

Pechuga de pollo
500 g aprox. (5,98 €/kg)Oferta

OFERTA

-16%

3,59

2,99
Aprox. / Unidad

Oferta
OFERTA

-13%

14,99

12,99
Set

4 KG
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ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Oferta
OFERTA

-32%

3,69

2,49
Kilo

Oferta
OFERTA

-25%

2,39

1,79
Kilo

Aguacates
Variedad hass.
Categoría I.
420 g (3,55 €/kg)

Naranja
Variedad salustiana.
Categoría I.
4 kg (3,79 €/Unidad)

Oferta
OFERTA

-29%

1,35

0,95
Kilo

Oferta
OFERTA

-25%

1,99

1,49
420 g

VAL VENOSTA®

Manzana
De Italia.
Variedad fuji.
Categoría I.
A granel

Ciruela roja
De Sudafrica.
Variedad ruby sun/black pearl/laetitia/fortuna.
Categoría I.
A granel

4 KG
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AHORRA 
HASTA UN 

33%

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Oferta
OFERTA

-31%

2,19

1,49
Kilo

Oferta
OFERTA

-33%

2,69

1,79
Kilo

Cogollos
Variedad verde.
Categoría I.
300 g (2,63 €/kg)

Oferta
OFERTA

-27%

1,09

0,79
300 g

Pimiento dulce rojo
Variedad lamuyo/clovis.
Categoría I.
A granel

Tomate
Variedad ensalada.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-27%

3,29

2,39
Kilo

Alcachofa
Variedad green queen/tudela.
Categoría I.
A granel

ESCANEA EL CÓDIGO

 para descubrir
esta y más recetas

CARPACCIO  
DE ALCACHOFAS
CON PARMESANO

#ALDIrecetas
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EL MERCADO®

Arreglo para caldo
900 g aprox. (4,66 €/kg)Oferta

OFERTA

-14%

4,89

4,19
Aprox. / Unidad

EL MERCADO®

Pechuga de pollo
500 g aprox. (5,98 €/kg)

EL MERCADO®

Pincho de cerdo marinado
310 g (9,52 €/kg)

Oferta
OFERTA

-16%

3,59

2,99
500 g aprox.

Oferta
OFERTA

-20%

3,69

2,95
310 g

EL MERCADO®

Suprema de atún
De aleta amarilla.
Rico en ácidos grasos omega-3.
Elaborado con pescado 
seleccionado.
195 g aprox. (20,48 €/kg)

Oferta
OFERTA

-18%

4,89

3,99
195 g aprox.
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FLETE®

Filetes de bacalao
Al punto de sal con piel.
360 g (13,58 €/kg)

FLETE®

Filetes de atún
360 g (13,86 €/kg)

FLETE®

Almejas del Pacífico
Descongelar y cocinar al gusto 
antes de consumir.
450 g (5,09 €/kg)

FLETE®

Palitos de mar
Surimi con sabor a cangrejo.
450 g (3,89 €/kg)

FLETE®

Lomos de merluza austral
400 g (14,97 €/kg)

FLETE®

Migas de bacalao 
al punto de sal
300 g (13,30 €/kg)

4,99
Unidad

2,29
Unidad

4,89
Unidad

1,75
Unidad

5,99
Unidad

3,99
Unidad

ESTOS PRODUCTOS CUMPLEN CON EL ESTÁNDAR 
MUNDIAL MSC PARA LA PESCA SOSTENIBLE.



PRECIOS SIEMPRE BAJOS
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P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

2,21

FLORA®

Margarina 
omega 3
400 g (7,38-3,69 €/kg)

2.ª unidad al

-50%

1,48

1.ª unidad a 2,95
2.ª unidad a solo

P.V.P. MEDIO 
DE LA UNIDAD 

2,14

TULIPÁN®

Margarina
Sin aceite de palma.
Con ingredientes naturales.
Vitamina A, D y E.
400 g (7,13-3,58 €/kg)

2.ª unidad al

-50%

1,43

1.ª unidad a 2,85
2.ª unidad a solo

LA TABLA®

Pechuga de pavo reducida en sal
Formato bipack
2x200 g (7,23 €/kg)

Oferta
OFERTA

-12%

3,29

2,89
Unidad

LA TABLA®

Queso havarti
200 g (7,45 €/kg)

Oferta
OFERTA

-40%

2,49

1,49
Unidad

EL HORNO®

Panecillo  
100% integral
Farina 100% integral 
de blat.
70 g aprox. (4,71-2,86 €/kg)

5x1€

0,20

Unidad a 0,33
Comprando 5 a solo



DESDE EL MIÉRCOLES 28 DE FEBRERO HASTA EL MARTES 05 DE MARZO

7ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Oferta
OFERTA

-30%

0,99

0,69
Unidad

MYVAY®

Bebida  
de avena
Sin azúcares 
añadidos.
1 l

EL HORNO®

Tortillas de trigo
8 x 40 g (2,78 €/kg)Oferta

OFERTA

-22%

1,15

0,89
Pack de 8

Oferta
OFERTA

-12%

1,25

1,09
Unidad

LA VILLA®

Arroz redondo
1 kg

GOLDEN BRIDGE®

Muesli 
crujiente
· Chocolate
· Con frutas
500 g (3,58 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

2,25

1,79
Unidad

EL CULTIVADOR®

Tomate frito 
estilo casero
8% aceite de oliva.
350 g (3,40 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

1,49

1,19
Unidad

NESTLÉ®

Cereales  
para el desayuno 
Chocapic
625 g (5,36 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%

3,95

3,35
Unidad

CACAOLAT®

Batido de cacao
1 L + 30%
1,3 l (1,84 €/l)

PULEVA®

Leche 
desnatada 
proteína
1 l

-26%

2,39
Unidad

3,24*PRECIO
RECOMENDADO:

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

-21%

1,29
Unidad

1,65*PRECIO
RECOMENDADO:



PRODUCTO RECOMENDADO POR

“Los edamame de ALDI  
son ideales como snack 
sano y sabroso.  
La presentación es muy 
cómoda.”

 @AFRIKI__
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EL ÁGUILA®

Cerveza lager 
sin filtrar
Ligeramente turbia.
5,5% vol.
0,33 l (2,70 €/l)

Oferta
OFERTA

-10%

0,99

0,89
Unidad

EL ÁGUILA®

Cerveza lager
Cerveza rubia especial
5,5% Vol.
0,33 l (2,09 €/l)

Oferta
OFERTA

-15%

0,82

0,69
Unidad

Oferta
OFERTA

-20%

1,99

1,59
Unidad

FLETE®

Patatas fritas 
clásicas
Para preparar fritas o al 
horno.
1 kg

1,79
Unidad

EL CULTIVADOR®

Edamame
185 g (9,68 €/kg)

LA ESPAÑOLA®

Aceitunas 
rellenas anchoa
150 g peso esc. 
(10,60 €/kg)

-35%

1,59
Unidad

2,46*PRECIO
RECOMENDADO:

BONUS®

Vino blanco 
de mesa
11% Vol.
1 l

BONUS®

Vino tinto  
de mesa
11% Vol.
1 l

0,95
Unidad

0,99
Unidad

6 - 8 ºC

Ensaladas
Pescados

Pastas
Arroces

16 - 18 ºC

Patés
Carnes blancas
Quesos ligeros

Aperitivos
Embutidos

TIEMPO
LIMITADO
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SANEX®

Desodorante roll-on
· Extra control: máxima protección. 48h antitranspirante
· Sensitive: cuidado y eficacia. 48h antitranspirante
· Active control men: 0% alcohol. 48h antitranspirante
· Natur Protect con piedra de alumbre: para piel normal. 
24h de protección
2 x 50 ml

0,99
Unidad

IDC INSTITUTE ®

Jabón de manos en pastilla
· Coco
· Rosa

-33%

2,99
Pack de 2

4,50*PRECIO
RECOMENDADO:

ESSELT®

Suavizante concentrado
· Spa
· Golden
· Talco
1.92 l (0,93 €/l)

SOMAT®

Limpiamáquinas
250 ml (11,96 €/l)

1,79
Unidad

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

-27%

2,99
Unidad

4,15*PRECIO
RECOMENDADO:

Formato
XXL

Formato XXL

-43%

12,48

6,99
100 lavados

ESSELT®

Detergente para la ropa
Aroma a sensaciones florales.
100 lavados (0,12*-0,07 €/lavado)

100 
LAVADOS

LAVADO
A SOLO

0,07
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SAL DE PLATA®

Caballa del Sur 
en aceite oliva
80 g (20,62 €/kg)

SAL DE PLATA®

Mejillones  
en escabeche
68 g peso esc. (27,79 €/kg)

SAL DE PLATA®

Berberechos
al natural
63 g peso esc. (45,24 €/kg)

1,89
Unidad

1,65
Unidad

2,85
Unidad

SAL DE PLATA®

Sardinillas en aceite de oliva
2 x 62 g peso esc. (13,63 €/kg)

SAL DE PLATA®

Sardinillas en aceite de girasol
130 g peso esc. (11,46 €/kg) 1,39

Unidad

SAL DE PLATA®

Almejones al natural
63 g peso esc. (22,06 €/kg)

1,69
Pack de 2

Pack
de 2

1,49
Pack de 2
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OLEARIA DEL OLIVAR®

Aceite de oliva 
virgen
1 l

OLEARIA DE SEMILLAS®

Aceite de girasol
1 l

1,45
Unidad

9,55
Unidad

SAL DE PLATA®

Atún claro en 
aceite de oliva
6 x 60 g peso esc. 
(11,64 €/kg)

SAL DE PLATA®

Atún claro  
al natural
6 x 60 g peso esc. 
(12,08 €/kg)

SAL DE PLATA®

Atún claro en 
aceite de girasol
Con menos aceite y más 
pescado.
Incluye receta en el interior.
6 x 60 g peso esc. (12,19 €/kg)

Pack
de 6

4,35
Pack de 6

Pack
de 6

4,39
Pack de 6

Oferta
OFERTA

-20%

5,25

4,19
Pack de 6

SAL DE PLATA®

Patas de pota 
en aceite  
de girasol
3 x 49 g peso esc. 
(18,98 €/kg)

Pack
de 3

2,79
Pack de 3

1,39
Unidad

SAL DE PLATA®

Sardinas en 
aceite de oliva
84 g peso esc. (16,55 €/kg)

¿QUÉ SABOR NECESITA TU RECETA?

ENRIQUECE TUS 
APERITIVOS DESDE 1,39



¡PRECIOS PARA ESTAR MÁS ALEGRE
QUE UNAS PASCUAS!
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OSTER PHANTASIE®

Huevos de chocolate rellenos de crema
· Crema de cacao 
· Crema de leche
144 g (13,82 €/kg)

OSTER PHANTASIE®

Huevos de chocolate con leche
200 g (9,95 €/kg)1,99

Unidad

MOSER ROTH®

Huevos de chocolate rellenos  
de diferentes sabores
· Crema de avellanas
· Crema de avellanas y barquillo
· Avellana y almendra
150 g (14,60 €/kg)

2,19
Unidad

OSTER PHANTASIE®

Huevo de chocolate con pralinés
Contiene pralinés de chocolate rellenos.
Disponible en dos colores.
350 g (14,26 €/kg)

MOSER ROTH®

Minihuevos de chocolate
· Con leche
· Crema de avellanas
· Negro 70%
150 g (16,60 €/kg)

2,49
Unidad

4,99
Unidad

Oferta

2,19

1,99
Unidad
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OSTER PHANTASIE®

Conejo de chocolate
· Blanco 
· Negro
· Con leche
150 g (14,60 €/kg)

2,19
Unidad

OSTER PHANTASIE®

Animalitos de chocolate de Pascua
150 g (19,93 €/kg)2,99

Unidad

OSTER PHANTASIE®

Gallina de chocolate
· Chocolate blanco
· Chocolate negro
250 g (13,96 €/kg)

3,49
Unidad

Galletas de Pascua
220 g (12,23 €/kg)

2,69
Unidad

Animalitos con grageas de chocolate
· Pato 
· Oveja 
· Conejo verde 
· Conejo rojo
200 g (18,95 €/kg)

3,79
Unidad

OSTER PHANTASIE®

Piruletas de chocolate
· Con leche
· Con leche y chocolate blanco
150 g (13,27 €/kg)

1,99
Unidad



Descubre cómo pintar y decorar

HUEVOS DE PASCUA

CLICA AQUÍ

CON NIÑOS
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OSTER PHANTASIE®

Bolsita de chocolates
250 g (11,16 €/kg)2,79

Unidad

HARIBO®

Caramelos de goma
600 g (8,32 €/kg)4,99

Unidad

OSTER PHANTASIE®

Figuritas de chocolate
· Conejitos 
· Mariquitas
· Animalitos 
· Pollitos
100 g (16,90 €/kg)

1,69
Unidad

CHÂTEAU®

Monedas y billetes de chocolate
150 g (13,27 €/kg)1,99

Unidad



ENCONTRAR  

SOLUCIONES CUESTA 

MUUUY POCO

DESDE EL MIÉRCOLES 28 DE FEBRERO HASTA EL VIERNES 01 DE MARZO

16 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

19,99
Unidad

WORKZONE®

Foco de trabajo LED
3 niveles de brillo hasta 2.000 lm
Imán potente de sujeción integrado.

9,99
Unidad

FERREX®

Estación de soldadura
Incluye soporte, pinzas de retención, 2 cabezas de soldadura, 
alambre de soldadura y esponja limpiadora. 29,99

Unidad

WORKZONE®

Tornillo de banco
· Fijación con sargento
· Fijación con tornillos

5,99
Unidad

WORKZONE®

Alicates profesionales

2,99
Unidad

CASALUX®

Linterna LED
De aluminio.
Funciona con 2 pilas AA (incluidas).
Disponible en diferentes modelos.

POTENCIA: 20 WFUNCIONA CON BATERÍA RECARGABLE 

FUNCIONA CONECTADA A LA RED ELÉCTRICA POTENCIA: 30 W

TENAZA RUSA
PARA CORTAR

ALICATE DE PICO
DE LORO

MORDAZA 
AJUSTABLE

TENAZA 
CARPINTERO

POTENCIA: 1 WINTENSIDAD DE LUZ: 80 LM
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12,99
Unidad

CASALUX®

Foco de techo LED
Carcasa de metal.
Funciona con 3 bombillas GU10 incluidas.
Tamaño: 45 x 6,5 x 12 cm

FERREX®

Hojas de sierra 
de calar
10 unidades

49,99
Unidad

FERREX®

Sierra circular
Guía de corte por láser.

WORKZONE®

Sierra
· Sierra de arco 3 en 1 (unidad). Incluye 3 hojas de sierra
· Sierra de mano y de calar (set de 2)
· Sierra con caja de ingletes (unidad)

Set

4,99
Set

Pack
de 2

9,99
Pack de 2

CASALUX®

Luz nocturna
60 lúmenes.
Giratoria.
Sensor de movimiento.

Oferta
OFERTA

-10%

9,99

8,99
Unidad / Set

POTENCIA: 1.500 W INCLUYE HOJA DE SIERRAVELOCIDAD: 5.000 RPM

POTENCIA: 4,7 W BRILLO: 400 LMFÁCIL MONTAJE
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FERREX®

Maletín de brocas 
espiral HSS
Recubrimiento de nitruro de titanio.
Maletín con robusta carcasa de metal.
Ideal para metales y plásticos.

14,99
Unidad

FERREX®

Multiherramienta 
de precisión
Potencia: 3,7 V

9,99
Unidad / Set

WORKZONE®

Set de cinceles y punzones
· Set de cincel y punzón 
· Set de punzones
· Cincel de punta ancha de 100 mm
· Cincel de corte frío de 25 mm

4,99
Unidad

WORKZONE®

Kit de alicatado
Incluye 500 cruces para 
baldosas, espátula de 
goma, llana dentada, 
llana esponja, llana lisa 
y llana para juntas.

WORKZONE®

Juego de llaves combinadas  
con carraca
72 dientes de precisión  
(tamaños: 8, 10, 13, 15 y 17 mm).
Incluye sistema de almacenamiento.

Set

19,99
Set

WORKZONE®

Bridas 
universales
Incluye 180 piezas  
de diferentes tamaños.

Set

2,99
Set

Oferta
OFERTA

-13%

14,99

12,99
Set

LED INDICADOR  
DE VELOCIDAD

INCLUYE 99 
PIEZAS

CABEZAL CON 
GIRO DE 180º
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FERREX®

Extractor  
de tornillos 
rotos

3,99
Unidad

3M®

Cinta adhesiva
Transparente. 
Para uso exterior.

3,99
Unidad

WORKZONE®

Aislante para puertas con cepillo
Sellado de ahorro energético para todas las puertas  
de entrada, balcón y terrazas.

11,99
Unidad

5,99
Par

TOP CRAFT®

Guantes  
de trabajo
De piel.

WORKZONE®

Set de 3 
escuadras
De aluminio.
El set incluye 1 x 600 mm, 
1 x 350 mm y 1 x 200 mm

Set

8,99
Set

DECO CRAFT®

Esmalte para azulejos
· Satinado
· Brillante
750 ml

Oferta
OFERTA

-12%

3,99

3,49
Set

RÁPIDO
Y FÁCIL

APLICACIÓN: 
APROX. 8 M²

RESISTENTE AL CALOR Y AL AGUA

EFECTIVO CONTRA CORRIENTES DE AIRE, FRÍO Y POLVO

TAMAÑO:
48 MM X 25 M

TALLAS

8-10



CAPACIDAD  
DE AGUA 0,8 L

OPCIÓN CALIENTE 
O FRÍO

POTENCIA 15 BARES

LISTO EN 1 MINUTO
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DE LONGHI®

Cafetera de cápsulas

5,99
Unidad

EASY MAKE®

Tabla de cortar 
plegable
De polipropileno.
Con base y asa 
antideslizantes.
Tamaño aprox.: 39 x 22 
x 0,5 cm
Ideal para cortar y verter 
los alimentos directamente.

AMBIANO®

Máquinas para aperitivos y dulces
EXCELLENT HOUSEWARE®

Cuchillos  
para carne
De acero inoxidable.
6 unidades (0,83 €/unidad)

-50%

54,00
Unidad

109,00*PRECIO
RECOMENDADO:

2,49
Unidad

COOK CONCEPT®

Pinzas 
magnéticas
De bambú.
Su práctico imán permite 
colocarlo en cualquier lugar 
metálico de la cocina.

-33%

19,99
Unidad

29,99*PRECIO
RECOMENDADO:

2,99
Unidad

CROFTON®

Bote de 
almacenamiento 
retro
De metal.

Oferta
OFERTA

-16%

5,99

4,99
Pack de 6

TAMAÑO APROX.:
24 X 1,5 CM

MÁQUINA DE ALGODÓN 
DE AZÚCAR:  
POTENCIA 480 W

FUENTE DE CHOCOLATE: 
POTENCIA 70 W

PALOMITERO:
POTENCIA 900 W

INCLUYE
16 CÁPSULAS 

ESPRESSO

INCLUYE
16 CÁPSULAS

CAFÉ CON LECHE

INCLUYE
8 CÁPSULAS 
CAPUCCINO

N002494

CON MANGO DE 
POLIPROPILENO
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14,99
Unidad

BELAVI®

Maceta pequeña

FERREX®

Limpiador  
de alta presión
Incluye: manguera  
de 10 m, cepillo  
giratorio.

19,99
Unidad

BELAVI®

Cojín de palet
Funda 100% algodón.
Con asa de transporte.

BELAVI®

Jardinera 
escalonada11,99

Unidad

BELAVI®

Maceta efecto 
piedra
100% polietileno.

BELAVI®

Mesa con 2 sillas efecto ratán
De plástico resistente y armazón de acero estable.
Plegables y fácil de limpiar.109

Unidad

Set

79,99
Set

Oferta
OFERTA

-14%

34,99

29,99
Unidad

RESISTENTE A LA INTEMPERIE

CAPACIDAD: 
58 LITROS

TAMAÑO:
62 X 82 X 12 CM

TAMAÑO:
60 X 27 X 60 CM

TAMAÑO:
45 X 55 X 82 CM

TAMAÑO:
60 X 60 X 74 CM

TAMAÑO:
40 X 40 X 42 CM

TAMAÑO:
40 X 40 X 31 CM

TAMAÑO:
Ø 40 X 31 CM

CON RUEDAS  
DE TRANSPORTE  

Y ASA REGULABLE

POTENCIA  
MÁX.: 2.400 W

PRESIÓN  
MÁX.: 170 BAR 

CAUDAL  
DE AGUA:
500 L / H



AUTONOMÍA:
3-4 HORAS

ESTUCHE DE CARGA

ALCANCE: 10 M

LLAMADAS Y 
ASISTENTE DE VOZ

BLUETOOTH 
5.0

TIEMPO DE CARGA: 
90 MIN (AURICULAR) 
Y 60 MIN (CARCASA)

BATERIA: 35 MAH 
(AURICULAR) Y 200 
MAH (CARCASA)

TAMAÑO:
13 X 13 X 2,3 CM

TAMAÑO:
19,9 X 13,5 X 9 CM

DESDE EL SÁBADO 02 HASTA EL MARTES 05 DE MARZO
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DESDE EL LUNES 04  
HASTA EL DOMINGO 10 DE MARZO

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

9,99
Unidad

Auriculares inalámbricos
Función reproducción de música.

8,99
Unidad

Estación meteorológica de bambú
Información de tiempo y calendario.
Pilas no incluidas.

14,99
Unidad

QUIGG®

Sacacorchos 
eléctrico
Incluye cortador para cápsulas.
Pilas no incluidas.

14,99
Unidad

Auriculares 
inalámbricos  
de bambú
Batería de 400 mAh
Función manos libres.
Radio FM.
Ranura para tarjeta TF 
hasta 32 GB.

19,99
Unidad

Estación de carga bambú
Módulos libres con conexiones por imanes.
Con botón de conexión.
Incluye 3 cables con conexión ‘lightning’,  
1 cable micro USB y 2 cables USB tipo C.

2,99
Unidad

CHÂTEAU®

Caja de bombones 
para el Día del 
Padre
Chocolate belga.
200 g (14,95 €/kg)

N002494 N002494

APTO PARA TODAS LAS BOTELLAS
DE VINO CONVENCIONALES

AUTONOMÍA:
13 HORAS

BLUETOOTH 5.3
ALCANCE 10 M 

CON ALARMA REGISTRO MÍNIMO Y MÁXIMO
DE TEMPERATURA Y HUMEDAD

POTENCIA:
50 W / 10 A

CARGA 7 
DISPOSITIVOS 
A LA VEZ

FUNCIONA CONECTADO 
A LA CORRIENTE 
ELÉCTRICA



BAMBA PRECISIONCARE SKULL SHAVER

HASTA 60 MINUTOS 
DE AUTONOMÍA

FÁCIL LIMPIEZA

PANTALLA
DE LCD

AFEITADO DE 
GRAN TAMAÑO 
CON 7 CUCHILLAS 
FLOTANTES

FUNCIONA CON 
BATERÍA RECARGABLE

DESDE EL SÁBADO 02 HASTA EL MARTES 05 DE MARZO
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DESDE EL MIÉRCOLES 28 DE FEBRERO 
HASTA EL MARTES 05 DE MARZO

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

ORAL-B®

Cepillo  
de dientes 
recargable
Vitality PRO.
Pasta de dientes y enjuague 
bucal de regalo.

CECOTEC®

Perfiladora 
de pelo

CECOTEC®

Cortapelos con 
batería Wet&dry
Cuchillas con revestimiento 
de titaneo.
Palanca de ajuste regulable.
Cuchillas desmontable.
Pantalla digital.

CECOTEC®

Afeitadora de cabeza
Portátil.

ORAL-B®

Recambios  
para cepillo 
recargable
4 unidades (4,00 €/unidad)

L’ORÉAL®

Cofre Men Expert
Incluye gel de ducha Pure 
Carbon (400 ml), gel de 
ducha con taurina Hydra 
Energetic (400 ml) y cuidado 
hidratante antifatiga Hydra 
Energetic (50 ml).

-53%

9,99
Set

21,49*PRECIO
RECOMENDADO:

-16%

24,99
Unidad

29,90*PRECIO
RECOMENDADO:

-20%

18,99
Unidad

23,90*PRECIO
RECOMENDADO:

-20%

18,99
Unidad

23,90*PRECIO
RECOMENDADO:

-16%

24,99
Set

29,95*PRECIO
RECOMENDADO:

-20%

15,99
Pack de 4

19,99*PRECIO
RECOMENDADO:

REGALAR BIENESTAR ES LA MEJOR FORMA DE DECIR “¡GRACIAS PAPÁ!”

BAMBA PRECISIONCARE WET&DRY

DISPONE DE 8 PEINES  
Y FUNCIONA CON BATERÍA  

Y CONECTADO A LA ELECTRICIDAD

FÁCIL LIMPIEZA

RESISTENTE AL AGUA

AMPLIO RANGO DE CORTE
DE 0,5 A 30 MM

GRAN AUTONOMÍA

BAMBA PRECISIONCARE PROFILING

AUTONOMÍA HASTA
90 MINUTOS

DISEÑO ERGONÓMICO 
QUE FACILITA EL 
AGARRE Y EL USO

MOTOR POTENTE
Y SILENCIOSO

CUCHILLA 
AFILADA DE ALTO 
RENDIMIENTO PARA 
PERMITIR CORTAR 
EL PELO CON ALTA 
PRECISIÓN

INCLUYE 4
PEINES GUÍA

CROSS ACTION.
LIMPIEZA 

PROFUNDATEMPORIZADOR

MODO 
EXTRASENSIBLE



DESCUBRE CADA SEMANA 

CONTENIDOS NUEVOS  

Y RELEVANTES PARA TI

Encuentra tu ALDI

ALDITRUCO

¿Sabías que?



 DESDE EL MIÉRCOLES 28 / 02

NUEVAS PLANTAS CADA MIÉRCOLES Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

Papel con sello FSC® 
fabricado bajo estándares 
internacionales de gestión 
forestal responsable. 
Blanqueado sin cloro.

SUSCRIBIÉNDOTE A 

NUESTRA NEWSLETTER

TU FOLLETO CADA 

SEMANA EN TU EMAIL

N.º 09 — V1
Precios válidos en 
la Península. Es una 
publicación de Aldi 
Central de Compras S.L.U. 
C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 
Sant Cugat del Vallès 
(Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. 
Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 
años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio recomendado por el proveedor para 2024.

LA VAJILLA  
DE SIEMPRE

¡VIAJA EN EL TIEMPO CON LA VAJILLA MÁS ICÓNICA!

DESDE EL VIERNES 01/03

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

DESDE EL SÁBADO 02 / 03
HASTA EL MARTES 05 / 03

Interior32-45 cm Moderado SemisombraØ 14 cm

GARDENLINE®

Hortensia
Disponible en diferentes 
variedades.

6,99
Unidad

Interior2-5 cm Moderado Sol/SemisombraØ 9 cm

GARDENLINE®

Jacinto / Narciso
Disponible en diferentes 
variedades.

1,29
Unidad

DURALEX®

Vasos
De vidrio templado.
Altamente resistente.

-50%

19,99
Set

39,99*PRECIO
RECOMENDADO:

-33%

1,99
Unidad

2,99*PRECIO
RECOMENDADO:

35 cm

Ramo  
de tulipanes
Disponible en diferentes 
variedades.

5,99
Unidad

DURALEX®

Vajilla 12 piezas
De vidrio templado.
Para 4 comensales.
Incluye platos llanos,  
hondos y de postre.
Altamente resistente.

SET DE 12 PLATOS 
DE UN MISMO COLOR

MicroondasLavavajillas Congelador



¿QUÉ TE PARECE TU ALDI?
Déjanos tu opinión para seguir mejorando

Muchísimas gracias por tu colaboración. 
Para más información, visita aldi.es/opina 

¡ELIGE TU ALDI!
CLICA AQUÍ>

Completa la encuesta (es totalmente 
anónima y solo te llevará 2 minutos)

RELLENA

Tu ayuda nos sirve para seguir 
mejorando cada día

MEJORA


